Angulo de vision 160° Altura regulable
una vision mas amplia

permite no tener que

sentarse frente a la

pantalla

120" 1.49m

&2 GLIXCO

Ancho de Borde:
Grosor de la Pantalla:
Diagonal:

Formato:

Angulo de vision:
Ganancia:

Montaje:

Color de Pantalla:
Color del borde:
Color del tripode:
Material de Pantalla:

Material de Estructura:

Lavable:
Antireflex:

Item No. ETI120V169

Tamano de visualizacion :

266 x1.49m
3cm
0.35mm

120 Pulg

169

160°

13

Piso

Blanco mate
Negro
Negro

Vinil

Acero

Si

100%



