

ET120V169



Angulo de visión 160° una visión más amplia permite no tener que sentarse frente a la pantalla



Altura regulable





Item No.	ET120V169
Tamaño de visualización :	2.66 x 1.49 m
Ancho de Borde:	3 cm
Grosor de la Pantalla:	0.35mm
Diagonal:	120 Pulg
Formato:	16:9
Angulo de visión:	160°
Ganancia:	1.3
Montaje:	Piso
Color de Pantalla:	Blanco mate
Color del borde:	Negro
Color del trípode:	Negro
Material de Pantalla:	Vinil
Material de Estructura:	Acero
Lavable:	Si
Antireflex:	100%